Lösi Mdrton , devecseri, 18 6ves katholikus dedk val
lotta, midön a Takacsi predikdtort itt Papdn egy bizonyos 
M6szdros hdzdban egy tdrsdval együtt megbantotta, a predi- 
kdtor azt felelte, ha sok ilyenem volna, a nemet hadseregct 
raegszalasztandm.

Horvdth Jdnos katholikus dedk, 28 eves, vallja: midön 
ö pajtdsdval együtt a Takdcsi predikdtort itt Pdpdn meg-

Györl tört. 6s rög. fftz. III, köt. 22
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bdutotta, az kozzdjok igy szöllott: csak ily ifjakat bizndnak 
redm mint a minök ti vagytok, k6t vagy hdrom szdzat, a 
kinek ö igy vdlaszolt: olyanok vagyunk mi, *) quando inquit 
penes Prineipem Transilvaniae spatiarer armjs bene instru- 
ctus, interrogarent me, quoib is?  ego vero dicerem, contra Im - 
peratorem Romanorum, qui misit, ad partes superiores ger- 
manos , sed vere nec unicus jnde e x ib it , quia sunt boni 
milites Hungaricj, qui omnes ad unicum trucidabunt.

Ifju Panna — Kutasi .Jdnosne, 40 dves, valid: se audi- 
uisse a quodam Georgio Kirali nomine, quod nunquam erit 
bene Papae, quo nsque Turcarum et Tartaroruin equi forum 
Papense non terent, quod nbi factum fuerit, deinde bonum 
erit, et mailet quam Catliolici inhabitarent; a quadam femina 
vero utpote ex uxore Pauli lieniej audiuisse, quod Catholicos 
Caninae fidei apellavit, item quod Franciscus Rakocius veniet, 
et quicunque Catholicorum duobus digitjs in porta elevatis, 
haeresi Calvinistarum non adherebit statim decapitabitur, jdeo  
salius esset dictam fatentem si Calvinista fieret.

Török Mdria — Stubner György neje — 40 cves, val
lotta: a quadam foemina audivisse, quod predicans Papensis 
dixisset ut Jeiünet, et pueros orare doceat, (juia iam Reuelauit 
Deüs, quod templum reoccupaturi s in t; audivisset item a qua
dam foemina, quod cum coram Micliaelc Cippan, Templum 
Papense summ um templum catholicorum apellasset, ille ad 
haec ipsius verba, respondit aha tu abjectissima foeminax-um, 
quomodo audes hoc dicere, nam breui educeminj per portam 
et ignis vobis supponetur, digitisque elevatis, Jurabitisque quod 
nunquam fuistis in illo templo.

Nyeregjdrtö Andi’ds, pdpai gyalog zsoldos, 32 eves, epen 
azt vallotta, a mit Firer Mihdly papai dgyumester.

Töth Erzsebet — Horvdth Gergely özvegye—  32 dves, 
vallja, hogy bizonyos alkalommal Csizmazia Peter ad hospi- 
tium huius fatentis diuertisset, qui interrogans lectum fatentis 
cuius esset, posteaquam hospes domus ejdem dixisset et no- 
minasset dictam fatentem, dixit si meus consangvineus paga-